[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
 22.10.2024 №46
с. Ельцовка
	Об итогах организации и проведении итоговой государственной аттестации учащихся общеобразовательных учреждений

        Заслушав и обсудив в соответствии с  Уставом муниципального образования муниципальный район Ельцовский район Алтайского края  информацию председателя комитета Администрации района по образованию   «Об итогах организации и проведении итоговой государственной аттестации учащихся общеобразовательных учреждений», Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию       председателя комитета Администрации района по образованию «Об итогах организации и проведении итоговой государственной аттестации учащихся общеобразовательных учреждений», принять к сведению.

2. Обеспечить подготовку и проведение ГИА в 2025 году в соответствии с Порядками проведения ГИА по образовательным программам основного и среднего образования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ельцовского районного Совета депутатов по вопросам социальной политики (А.С. Костылев).
Председатель Ельцовского
районного Совета депутатов                                                           С.Н. Веревкин